
31993R2090

30.7.1993. L 190/9EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2090/93
(1993. gada 27. jūlijs),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 563/82, ar kuru nosaka sīki izstrādātus noteikumus Regulas (EEK)
Nr. 1208/81 piemērošanai, lai konstatētu pieaugušu liellopu tirgus cenas, pamatojoties uz Kopienas

skalu liellopu liemeņu klasifikācijai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 805/68 par liellopu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 125/93 (2),

ņemot vērā Padomes 1981. gada 28. aprīļa Regulu (EEK)
Nr. 1208/81, ar kuru ir noteikta Kopienas skala pieaugušu liel-
lopu liemeņu klasificēšanai (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EEK) Nr. 1026/91 (4), un it īpaši tās 2. panta
2. punktu,

tā kā Komisijas Regulas (EEK) Nr. 563/82 (5), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 3402/85 (6), 1. panta
3. punktā ir noteikti korektīvie faktori, kas piemērojami
liemeņu svaram, ja liemeņu noformējums atšķiras no salīdzi-
nāmā noformējuma, un tā kā zināmām tauku slāņa pakāpēm
korektīvie faktori attiecībā uz ārējo tauku noņemšanu būtu
jāpielāgo, lai tie vairāk atbilstu sektorā pieņemtajai praksei, un
tā kā būtu jāprecizē arī metodes šādu korektīvo faktoru aprēķi-
nāšanai atkarībā no tā, vai tie ir identiski visās dalībvalstīs vai
katrā lopkautuvē atšķirīgi;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Liellopu un
teļa gaļas pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EEK) Nr. 563/82 groza šādi:

1) Tās 1. pantam pievieno šādu punktu:

“4. Ja pielāgojumi, kas minēti iepriekšējā punktā, ir
vienādi visā dalībvalsts teritorijā, tad tos aprēķina visas valsts
mērogā, un, ja šādi pielāgojumi ir atšķirīgi katrā lopkautuvē,
tad tos aprēķina individuāli.”

2) Pielikumā korektīvos faktorus, kas ir noteikti ārējo tauku
noņemšanai 3. un 4. kategorijas taukiem, aizvieto ar
procentuālo pieaugumu attiecīgi + 2 un + 3.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1993. gada 1. septembra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1993. gada 27. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
René STEICHEN

03/14. sēj. 359Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 148, 28.6.1968., 24. lpp.
(2) OV L 18, 27.1.1993., 1. lpp.
(3) OV L 123, 7.5.1981., 3. lpp.
(4) OV L 106, 26.4.1991., 2. lpp.
(5) OV L 67, 11.3.1982., 23. lpp.
(6) OV L 322, 3.12.1985., 14. lpp.


